

Dodatek č. 7

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/2641/2017

"COV strojírenství a elektrotechniky - SPŠSE a VOŠ Liberec"

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Markem Pieterem, náměstkem hejtmana Libereckého kraje

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 107-6482590257/0100

dále jen „objednatel“

a

První podještědská stavební spol. s r.o.

se sídlem Hanychovská 832/37, 460 07 Liberec 3

IČO: 477 81 874

DIČ: CZ47781874

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Martin Stašák, Luděk Smrž - na základě plné moci

bankovní spojení: Oberbank AG, pobočka Česká republika

číslo účtu: 2291106209/8040

evidence: OR Krajský soud Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3922

dále jen „zhotovitel“

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 27.12.2017 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelům pod č. OLP/2641/2017, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

dílo "COV strojírenství a elektrotechniky - SPŠSE a VOŠ Liberec" a dále uzavřely smluvní strany k této smlouvě dne 24. 5. 2018 Dodatek č. 1, dne 18. 7. 2018 Dodatek č. 2, dne 18. 9. 2018 Dodatek č. 3, dne 1. 10. 2018 Dodatek č. 4, dne 19. 11. 2018 Dodatek č. 5 a dne 23. 11. 2018 Dodatek č. 6 (dále jen „smlouva“).

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").
3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

Článek I. **Předmět dodatku**

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se navyšuje o částku 406.315,76 Kč včetně DPH.
3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle Smlouvy bez DPH	40.404.856,94 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 bez DPH - vícepráce	387.080,92 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č.134/2016 bez DPH - méněpráce	51.282,77 Kč
Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy a odečtení ceny méněprací bez DPH	40.740.655,09 Kč
DPH	8.555.537,57 Kč
Cena díla po připočtení ceny stavebních prací a odečtení ceny méněprací včetně DPH	49.296.192,66 Kč

4. Z důvodu dodatečných stavebních prací se smluvní strany dohodly na změně termínu pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby. Smluvní strany se dohodly na tom, že článek IV., odst. 3 smlouvy ve znění:

"Termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby včetně dokladů: nejpozději do 7. 1 2019."

ruší a nahrazuje se tímto zněním:



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

"Termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby včetně dokladů: nejpozději do 1. 2. 2019".

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: Změnový list č.7 včetně příloh
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv ze strany objednatele.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 2446/18/mRK ze dne 18.12.2018.

V Liberci dne 21.12.2018

V Liberci dne 19.12.2018

.....
Marek Pieter
náměstek hejtmana LK

.....
Ing. Martin Stašák

.....
Luděk Smrž



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

ZMĚNOVÝ LIST	číslo ZL: 7
Název akce:	„COV strojírenství a elektrotechniky – SPŠSE a VOŠ Liberec“
Investor:	<i>Liberecký kraj</i>
Zhotovitel:	<i>První podještědská stavební spol. s r.o.</i>
Smlouva o provedení stavby č.OLP/2641/2017	r.č.p. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002754
Změnový list vystavil:	<i>Liberecký kraj</i> Datum: <i>12.12.2018</i>

Předmět změny:

7.1 Změna střešních svodů

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, které spočívaly v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v souladu s § 222 odst. 4 zákona, kdy se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a která je nižší hodnoty nežli limit pro nadlimitní veřejnou zakázku; dále musí být hodnota změny závazku ze smlouvy nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Popis a zdůvodnění změny:

Na žádost uživatele dojde ke změně materiálu střešních svodů a to z důvodu budoucí údržby, která nebude vyžadovat dodatečné nátěry.

méněpráce 42.575 Kč bez DPH; vícepráce 42.575 Kč bez DPH

změna celkem za 7.1: 0 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby

Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Předmět změny:

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele

a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů

7.2 Doplnění protipožárního opatření dle PBŘ

Popis a zdůvodnění změny:

Ve výkazu výměr a projektové dokumentaci stavební části a části vzduchotechniky nebyla zapracována některá protipožární opatření požadovaná v požárně bezpečnostním řešení stavby. Z tohoto důvodu bude nutné na VZT potrubí ve 4.NP doplnit požární klapky s příslušnou kabeláží a úpravami a na schodišti budou doplněny protipožární zákryty rozvodů vedoucích přes chráněnou únikovou cestu.

méněpráce 8.707,77 Kč bez DPH; vícepráce 269.594,45 Kč bez DPH

změna celkem za 7.2: vícepráce 260.886,68 Kč bez DPH

Provedení této změny má vliv na celkový termín výstavby. Termín bude prodloužen o 25 dnů z důvodu výroby a dodání protipožárních klapek.

Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

7.3 Doplnění chybějících lišt

Popis a zdůvodnění změny:

Ve výkazu výměr a v PD chybí schodišťové lišty na lemování hran stupňovitého auditoria a schodů posluchárny, přechodové a ukončovací lišty ve dveřních otvorech a rohové lišty u keramických obkladů. Tyto práce je nutné provést z důvodu funkčnosti.

méněpráce 0 Kč bez DPH; vícepráce 67.489,05 Kč bez DPH

změna celkem za 7.3: vícepráce 67.489,05 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

7.4 Úpravy pro založení únikového schodiště**Popis a zdůvodnění změny:**

Ve výkazu výměr a v PD nebylo uvažováno s demolicí stávající opěrné zídky a se snížením terénu. Pro instalaci únikového schodiště je nutné tyto práce provést.



méněpráce 0 Kč bez DPH; vícepráce 7.422,42 Kč bez DPH

změna celkem za 7.4: vícepráce 7.422,42 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Vzhledem k výše uvedenému objemu víceprací, které mají vliv na termín výstavby, se termín pro dokončení stavebních prací prodlužuje o 25 dnů.

Rekapitulace změn závazku:

	Změna dle zákona 134/2016 Sb.		
	§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5	

Cena víceprací bez DPH	42.575 Kč	344.505,92 Kč	
Cena méněprací bez DPH	42.575 Kč	8.707,77 Kč	
Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací bez DPH	85.150 Kč	353.213,69 Kč	
Absolutní hodnota změny v %	0,23	0,95	

Přílohy: č.1 – soupis prací

Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
51.282,77 Kč	387.080,92 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Vyčíslení DPH změny:	Výsledná cena změny včetně DPH:
335.798,15 Kč	70.517,61 Kč	406.315,76 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu díla:

Podpis technického dozoru stavby: Milan Skalický	Podpis autorského dozoru stavby: Ing. Marek Nový	Podpis stavbyvedoucího stavby: Ing. Martin Holemý
Datum: 2018	Datum: 2018	Datum: 2018
Podpis zmocněnce objednatele: Ing. Miloslava Břicháčková	Podpis zmocněnce zhotovitele: Luděk Smrž	
Datum: 2018	Datum: 2018	

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	323 - 7
Zakázka	SPŠSE ZL č. 07
Klasifikace	
Fáze	Nabídka
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
Investor	Liberecký kraj
Zhotovitel	První podještědská stavební spol. s r.o.

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Martin Holemý
Přípravář	Jindřich Boháček

Zakázka:

SPŠSE ZL č. 07

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
ZL 7.01a: Změna střešních svodů - přípočty	42 575,00	0,15	8 940,75	51 515,75
764: Konstrukce klempířské	42 575,00	0,15	8 940,75	51 515,75
ZL 7.01b: Změna střešních svodů - odpočty	-42 575,00		-8 940,75	-51 515,75
72: Zdravotně technická instalace	-42 575,00		-8 940,75	-51 515,75
ZL 7.02a: Doplnění protipož. opatření dle PBŘ - přípočty	269 594,45	1,24	56 614,83	326 209,28
24-M: Doplnění klapek	90 228,53	0,03	18 947,99	109 176,52
763: Konstrukce suché výstavby	136 032,91	1,21	28 566,91	164 599,83
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	43 333,00		9 099,93	52 432,93
ZL 7.02b: Doplnění protipož. opatření dle PBŘ - odpočty	-8 707,77	-1,39	-1 828,63	-10 536,40
3: Svislé a kompletní konstrukce	-3 733,19	-1,04	-783,97	-4 517,16
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-4 541,04	-0,35	-953,62	-5 494,66
998: Přesun hmot	-433,53		-91,04	-524,58
ZL 7.03: Doplnění chybějících lišt	67 489,05	0,03	14 172,70	81 661,74
776: Podlahy povlakové	56 419,05	0,00	11 848,00	68 267,04
781: Obklady	11 070,00	0,03	2 324,70	13 394,70
ZL 7.04: Úpravy pro založení únikového schodiště	7 422,42		1 558,71	8 981,13
1: Zemní práce	2 673,55		561,44	3 234,99
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 468,64		308,42	1 777,06
997: Přesun sutě	3 280,23		688,85	3 969,08
Celkem (bez DPH)	335 798,15			
DPH	70 517,61			
DPH 21 % ze základny: 335 798,15	70 517,61			
Celkem (včetně DPH)	406 315,76	CZK		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL 7.01a: Změna střešních svodů - přípočty							42 575,00
764: Konstrukce klempířské							42 575,00
1 361.	SP	764548423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětralého plechu průměru 100 mm	m	65,5	650,00	42 575,00
ZL 7.01b: Změna střešních svodů - odpočty							-42 575,00
72: Zdravotně technická instalace							-42 575,00
315.	B	72R.02	Dodávka a montáž odpadního potrubí DN 100 mm hlavního odvodnění střechy z žárově pozinkované oceli s - vnitřní vrstvou dvoukomponentního epoxidu, s hloubkou přírubou	m	- 65,5	650,00	-42 575,00
ZL 7.02a: Doplnění protipož. opatření dle PBR - přípočty							269 594,45
24-M: Doplnění klapek							90 228,53
669.	B	24M126	Čtyřhranné potrubí skupiny I, materiál pozinkovaný plech - do obvodu 2630, 30% tvarovek	m	1,0	1 351,41	1 351,41
744.	B	24M701	Tepelné izolace potrubí kaučukem s Al polepem - tl. 19 mm, potrubí přívodu vzduchu doplnění izolaci po úpravách potrubí pro instalaci požárních klapek (0,8+0,25)*2*1 pi*0,25*4*0,5	m2	3,671	667,68	2 450,92
746.	B	24M801	Protipožární izolace potrubí dle označení na výkresu - izolace deskou z min. plsti 1x polep al. - folií- tl. 60 mm, odolnost 45 min. požární izolace v místě klapek (0,8+0,25)*2*2*0,2 pi*0,25*8*0,2	m2	2,097	396,97	832,30
1 032.	B	21M603	Ukončení kabelů SYKFY, UTP, JYTY ZAŘÍZENÍ 1 2*2 ZAŘÍZENÍ 2 8*2	kus	20,0	5,63	112,50
1 254.	B	MaR014-1	kabel J-Y(St)Y 1x2x0,8mm ZAŘÍZENÍ 1 10,5+2,5*3 ZAŘÍZENÍ 2	m	70,0	37,40	2 618,00

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			32+2,5*8				
1 334.	B	21M218R2	Nosný, podružný a režijní materiál	kpl	1,0	1 300,00	1 300,00
1 335.	B	24M60101	PKTM 250. 11	ks	8,0	3 378,10	27 024,80
1 336.	B	24M60102	PKTM 800x250.11	ks	2,0	3 814,80	7 629,60
1 337.	B	24M60103	Spiro oblouk 250-45°	ks	2,0	335,50	671,00
1 338.	B	24M60104	Příruba pr. 250	ks	16,0	167,20	2 675,20
1 339.	B	24M60105	Příruba 800x250	ks	4,0	280,50	1 122,00
1 340.	B	24M60106	Montáž, demontáž	hod	45,0	374,50	16 852,50
1 341.	B	24M60107	Zapojení klapek, úpravy SW VZT jednotek	hod	16,0	374,50	5 992,00
1 342.	H	34571092	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, délka 3 m	m	66,0	10,30	679,80
			59*1,1; ztratné				
			1,1; na celé kusy				
1 343.	MP	741110001	Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně	m	59,0	27,50	1 622,50
			ZAŘÍZENÍ 1				
			10,5+1,5*3				
			ZAŘÍZENÍ 2				
			32+1,5*8				
1 344.	MP	751581335	Protipožární prostup stropem čtyřhranného potrubí průřezu do 0,28 šířka spáry 25 mm	kus	2,0	2 250,00	4 500,00
1 345.	MP	751581357	Protipožární prostup stropem kruhového potrubí průměru do 300 šířka spáry 25 mm	kus	8,0	738,00	5 904,00
1 346.	B	MaR033	Programování a testování pro jednu funkci - datový bod	ks	2,0	850,00	1 700,00
1 347.	B	X20	Inženýrská činnost	hod	4,5	420,00	1 890,00
1 348.	B	X39	Revize PK, doklady k požárně bezpečnostním zařízením	kpl	1,0	3 300,00	3 300,00
			763: Konstrukce suché výstavby				136 032,91
343.	B	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 TI 80 mm	m2	9,54	890,00	8 490,60
			1. PP				
			9,54; náhrada vyzdívané příčky				
356.	B	763131541	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 45 DP1	m2	55,66	815,48	45 389,62
			1. PP				
			2,2*8,7; 0.01a				
			1. NP				
			36,52; 1.01a				
376.	B	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	685,0	1,62	1 109,70
1 349.	H	5903071115	Dvířka revizní protipožární EI30 300x300mm	kus	15,0	2 420,00	36 300,00
			2; 1. PP				
			5; 1. NP				
			4; 2. NP				
			4; 3. NP				
1 350.	H	5903071416	Dvířka revizní protipožární EI30 600x600mm	kus	1,0	2 750,00	2 750,00

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			1;1.PP				
1 351.	SP	763164557	SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 2xDF 12,5	m2	45,175	882,00	39 844,00
			1.PP (0,65+1,4)*8,7;0.01a 1.NP (0,4+0,5)*4,4;1.00 2.NP (0,63+0,45)*(9,5+2,37) 3.NP (0,5+0,3)*(9,5+2,45)				
1 352.	SP	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm	kus	15,0	125,00	1 875,00
1 353.	SP	763172315	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 600x600 mm	kus	1,0	274,00	274,00
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							43 333,00
1 176.	B	090001002	Zařízení staveniště (přechodné dopravní značení, zajištění objízdných tras a uzávěr včetně - příslušných povolení, ZS sociální objekty, včetně vnitrostaveništního rozvodu a napojení na media / energii) - kompletní zajištění	kpl	1,0	43 333,00	43 333,00
			1;komplet výpočet ceny: 520000/300*26=43333,333				
ZL 7.02b: Doplnění protipož. opatření dle PBR - odpočty							-8 707,77
3: Svislé a kompletní konstrukce							-3 733,19
74.	B	342241161	Příčky tl 65 mm z cihel plyných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC	m2	- 9,54	391,32	-3 733,19
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-4 541,04
138.	B	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a - tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	- 19,08	238,00	-4 541,04
			1.PP, m.č. 0.01 - ((2,85*3,00-1,80*2,10)*2)*2				
998: Přesun hmot							-433,53
276.	B	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	- 1,394	311,00	-433,53
ZL 7.03: Doplnění chybějících lišt							67 489,05
776: Podlahy povlakové							56 419,05

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
1 354.	SP	771591171	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.) 3.NP přechod mezi línem a dlažbou 0,9*7	m	6,3	32,50	204,75
1 355.	SP	776421212	Montáž schodištvých šroubovaných lišt 2.06 Posluchárna 5,95*13+(1,1+0,3)*13 11,4+1,0+3,9;okraj auditoria	m	111,85	108,00	12 079,80
1 356.	SP	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt všechny přechody 2.NP ve dveřích vyjma sociálek 0,9*9 1,8*2 1,45*2	m	14,6	114,00	1 664,40
1 357.	B	X40	Schodová hrana šroubovací hliník elox, vč. spoj. materiálu 111,85*1,15;výměra s prořezem 0,9729;zaokrouhlení na celé kusy	kpl	129,6	238,00	30 844,90
1 358.	B	X41	Přechodová lišta oblá narážecí hliník elox 14,6*1,2;výměra s prořezem 1,38;zaokrouhlení na celé kusy	kpl	18,9	468,00	8 845,20
1 359.	B	X42	Ukončovací lišta nerez - přechod krytin 4*2,5;výměra s prořezem	kpl	10,0	278,00	2 780,00
781: Obklady							11 070,00
1 360.	SP	781494111	Hliníkové profily rohové lepené flexibilním lepidlem 20*2,5;8mm u keramických obkladů 16*2,5;11 mm u obkladů z dlažby	m	90,0	123,00	11 070,00
ZL 7.04: Úpravy pro založení únikového schodiště							7 422,42
1: Zemní práce							2 673,55
3.	B	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 2,5*3,4*0,5	m3	4,25	115,00	488,75
17.	B	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,25	180,00	765,00
18.	B	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	4,25	95,00	403,75
19.	B	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,25	15,07	64,05
20.	B	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 4,25*1,6	t	6,8	140,00	952,00

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 468,64
214.	B	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC přes 1 m3 opěrná zídka pod únikovým schodištěm 0,3*(2,8+3,7)*0,7	m3	1,365	1 075,93	1 468,64
997: Přesun sutě							3 280,23
266.	B	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s omezením mechanizace	t	3,413	343,00	1 170,49
268.	B	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,413	153,39	523,44
269.	B	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	51,188	11,50	588,66
273.	B	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,413	152,35	519,89
275.	B	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	3,413	140,00	477,75